UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-STC Ninh Thuận, ngày         tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Sở Tài chính

Thực hiện Kế hoạch số 97-KH/TU ngày 28/12/2021 của Tỉnh ủy Ninh Thuận

về việc thi tuyển cán bộ lãnh đạo một số Sở, ban ngành cấp tỉnh thuộc diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý,

Sở Tài chính thông báo thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Sở Tài chính, cụ thể

như sau:

1. Số lượng chức danh thi tuyển (01 vị trí)

Phó Giám đốc Sở Tài chính (phụ trách lĩnh vực Thanh tra).

2. Thông tin về thi tuyển

Các nội dung liên quan đến thi tuyển được quy định tại Kế hoạch số 97-

KH/TU ngày 28/12/2021 của Tỉnh ủy Ninh Thuận về việc thi tuyển cán bộ lãnh đạo

một số Sở, ban ngành cấp tỉnh thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý.

3. Đối tượng tham gia dự tuyển, tiêu chuẩn, điều kiện tham gia thi tuyển

Cán bộ, công chức, viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm vào chức danh

dự tuyển theo quy định tại Quy định số 48-QĐ/TU ngày 26/02/2020 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về tiêu chuẩn chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý.

 Cán bộ, công chức, viên chức được quy hoạch tại Thông báo số 355-TB/TU

ngày 28/02/2018 của Tỉnh ủy Ninh Thuận về việc phê duyệt quy hoạch dự nguồn

lãnh đạo Sở Tài chính giai đoạn 2020-2025 và những năm tiếp theo và Thông báo số

266-TB/TU ngày 13/8/2021 của Tỉnh ủy Ninh Thuận về việc phê duyệt bổ sung quy

hoạch Lãnh đạo Sở Tài chính giai đoạn 2020-2025.

4. Thời gian, địa điểm tổ chức tiếp nhận hồ sơ dự thi tuyển

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển: Trước ngày 20/01/2022.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Nay, Sở Tài chính thông báo đến các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện, thành

phố để phối hợp phổ biến và các cá nhân có liên quan biết để đăng ký tham gia thi

tuyển. Thông báo được niêm yết công khai tại Trụ sở cơ quan, Trang thông tin điện

tử của Sở Tài chính ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Các Sở, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng TC-KH các huyện, thành phố;

- Các phòng thuộc sở;

- Đăng Website Sở;

- Lưu VT,VP. (TTPT)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T21:55:40+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-18T08:07:31+0700

		2022-01-18T08:07:48+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-18T08:08:05+0700